a CONTRATAÇÃO, nos termos e artigos do mesmo diploma, da empresa abaixo 

relacionada para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO (GOLEIRA DE 

FUTSAL). 

DAMERSON ANTONIO VIARO CRISTOFARI CNPJ 37.925.769/0001-20 

situado na Rua Julio de Castilhos, nº910. Bairro: Rivera. Jaguari – RS, CEP 97.760-000, no 

valor total de R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$4.800,00 

(quatro mil e oitocentos reais). 

JUSTIFICATIVA: A Administração Municipal de São Vicente do Sul identifica a 

necessidade de aquisição de goleiras de futsal, destinadas ao Ginásio Municipal de Esportes 

e à Quadra de Esportes da Praça Municipal, com o objetivo de garantir a adequada prática